Issue: 20181213

I Jﬁ \

Art. Nr. 66938540, 30062454

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu
@ Mont4zni navod @ Névod na montéz

(HU) Szerelési itmutaté Instrukctiuni de montaj
Montaj talimati MHCTpyKUMSA NO MOHTaXy

LKZ 043169



0

Service * Assistenza ° Dienstverlening * Serwis

Servis * Szerviz ¢ CepBucHasn cnyxo6a

0c ol

aaaaaaa

0€

Nr. * No. * N° « Homep * € « Sz
66938540, 30062454

ov

Typ * Type
Tipus * Tipo * Tun

.Tipo
u

09 0§

08 0.

0L 09, OGL OvL O€L OcL OLL O00L 06

Pee
N I
<] @12x10

B & | g 24 74 Q) & ©
< 8x \\\\& 8x & 4x 2x \\&\&\\\\\ 2x ‘\\\\‘\ 4x
& @3x30 S @3.5x15 M4x12 M4x22 ¢ M6x35 & B7x50
R4 kil wid A W ~_ |
2x 2x / 4x|| <= 4x @ 4x M 1x

T-176/140




T-176/140



v g
\‘ 23.5x15| | 31

T-176/140 4






T-176/140 6



T-176/140 7



M6x35

7
|

T
-1
76/140
8












	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1

